ve İskan Bakanlığı rayici, günün civarda emsal olacak alım-satım değerleri ve rağbeti ile kıymete tesir edecek bilumum
faktörler göz önünde tutularak; Sancaktepe ilçesi, Samandıra Mahallesi, Bıldırcın Sokak 6942 ada 12 parsel sayılı
314,99 m2 alanlı Arsa Nitelikli Ana Taşınmazın tamamına 750.000,00 TL(YediYüzElliBinTL) Kıymet takdir edilmiştir.
Adresi : Mahallen FatihMahallesi, Bıldırcın sokak üzerinde belediye numaratajına göre 36 kapı
numaralı yere isabet eden boş arsadır.
Yüzölçümü : 314,99 m2
Arsa Payı : -
İmar Durumu : Sancaktepe İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün yazısında, Sancaktepe İlçesi, Samandıra